
obsadí druhé místo. Zde je do skončení odložené partie zatím K. Meissel, který porazil svého týmového
kolegu A. Hradského a po zasluze se probojoval na medailové umístění. Překvapení turnaje pan O. Ďatel
ze Sokola  Tovačov skončil těsně pod stupni vítězů na krásném 4. místě ziskem 6 bodů. Za ním skončil

si prohrál právě v partii s O. Ďatlem, kde nebodoval. 6 příčku obsadil pan Frehár J. ze Sokola Konice 
ziskem 4,5 bodů. Za ním se seřadili další dva hráči z Konice B. Kučera a M. Zatloukal horším
pomocným hodnocením. Spodek tabulky patřil p. Drtilovi z Sokola Tovačov, který velmi dobře začal.
Konec turnaje mu však nevyšel pro pracovní povinnosti. Z důvodu dohrávky se  může ještě pořadí změnit.

12.3.2013

2 14 Vaculka Pavel Strejček Stanislav 1 0
5 1 Trimmel Bohuslav Dvořák Vladimír  
8 4 Hradský Aleš Meissel Karel 0 1
9 12 Král Jan Ďatel Oldřich 0 1
3 11 Virgler Karel Fréhar Jan 1 0
13 10 Krejsa David Zatloukal Miroslav 0 1
7 6 Drtil Lubomír Kučera Bohuslav 0 1

Poř.      Los      Hráč       Oddíl Partií " +"  " = "     " - "  Body       SB

1 2 Vaculka Pavel SK ROŠÁDA Prostějov 9 6 3 0 7,5 32,25
2 4 Meissel Karel Sportovní klub Prostějov 9 5 3 1 6,5 25,25
3 1 Dvořák Vladimír SK ROŠÁDA Prostějov 8 4 4 0 6,0 31,50
4 12 Ďatel Oldřich TJ Sokol Tovačov 9 4 4 1 6,0 26,50
5 3 Virgler Karel Sportovní klub Prostějov 9 5 1 3 5,5 19,75
6 11 Fréhar Jan Sokol Konice 9 4 1 4 4,5 17,50
7 6 Kučera Bohuslav Sokol Konice 9 2 5 2 4,5 16,50
8 10 Zatloukal Miroslav Sokol Konice 9 3 3 3 4,5 12,25
9 5 Trimmel Bohuslav Sportovní klub Prostějov 8 4 0 4 4,0 9,50
10 8 Hradský Aleš Sportovní klub Prostějov 9 2 3 4 3,5 13,50
11 9 Král Jan Sokol Konice 9 2 2 5 3,0 7,50
12 14 Strejček Stanislav Sportovní klub Prostějov 9 1 3 5 2,5 9,75
13 13 Krejsa David SK ROŠÁDA Prostějov 9 1 3 5 2,5 6,75
14 7 Drtil Lubomír TJ Sokol Tovačov 9 1 1 7 1,5 6,25

Vyhodnocení turnaje, předání cen a diplomů  v úterý 19.3.2013 v klubovně SK Prostějov v 17:15 hodin.
Partie Trimmel  - Dvořák odložena pro nemoc B.Trimmela a bude dohrána nejpozději v sobotu 16.3. 2013

ZPRAVODAJ 
9.kolo

Okresní přebor jednotlivců v šachu
Prostějov 2013

již nemůže nic změnit na faktu, že V. Dvořák neobhájí své loňské prvenství. V případě výhry nebo remízy 

třetí nasazený hráč K. Virgler, který porazil J. Frehára ze Sokola Konice v boji o 5 místo.Lepší umístění

Výsledky 9. kolo

12.3.2013

Poslední kolo Okresního přeboru v Prostějově rozhodlo o titulu Přeborníka okresu v šachu na rok 2013.
Stal se jim hráč Rošády Prostějov Pavel Vaculka, který porazil Stanislava Strejčka z SK Prostějov.
Partie  B. Trimmela s Vladimírem  Dvořákem, byla odložena pro nemoc B. Trimmela. Výsledek

Tabulka Okresního přeboru
Prostějov 2013
Pořadí po 9. kole

9. kolo
Los Hráči Výsledek

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=21

